



سه‌شنبه ۱۴ مرداد ۱۳۹۹

وطن امروز | شماره ۲۹۹۱

ورزشی

اخبار

با یان فصل برای مرد سال فوتبال آسیا



کلیدی و تاثیر گذار السد و تیم ملی فوتبال قطر است. این بازیکن جوان به خاطر آسیب‌دیدگی‌ای که از ناحیه مچ پا داشت تا یک ماه نمی‌تواند تیمش را همراهی کند و به این ترتیب فصل برای او به پایان رسید. اکرم عقیف سال قبل به عنوان بهترین بازیکن سال فوتبال آسیا انتخاب شد. او در فصل جاری هم با زدن ۱۴ گل در صدر جدول بهترین گلزنان لیگ ستارگان قطر جا دارد. السد در رده سوم جدول رده‌بندی لیگ ستارگان قطر است و با توجه به اختلاف ۱۱ امتیازی با صدر جدول رده‌بندی، شانس بسیار کمی برای کسب عنوان قهرمانی دارد. غیبت اکرم عقیف در ادامه لیگ ستارگان قطر باعث می‌شود شانس رامین رضاییان، بازیکن ایرانی الشجانبه برای کسب آقای گلی بیشتر شود. رامین در ۱۴ بازی ۱۱ گل برای تیمش به ثمر رسانده است و با صدر جدول گلزنان تنها ۳ گل فاصله دارد.

■ ■ ■

معاون سازمان برنامه میهمان کمیته ملی المپیک

کمیته ملی المپیک امروز نشستی را با یکی از معاونان سازمان برنامه و بودجه خواهد داشت و بحث پرداخت بودجه فدراسیون‌ها احتمالا یکی از مباحث این نشست خواهد بود.



کمیته ملی المپیک از ابتدای سال تاکنون تنها توانسته ۲۵ درصد از بودجه همه فدراسیون‌ها را پرداخت کند و به دنبال این است که بتواند تخصیص دیگری از سازمان برنامه و بودجه داشته باشد. قرار است ظهر امروز حمید پوراصغری، یکی از معاونان سازمان برنامه و بودجه به کمیته ملی المپیک برود و مهمنان رضا صالحی‌امیری، رئیس این کمیته باشد. در این نشست قرار است درباره فعالیت‌های کمیته و آکادمی ملی المپیک صحبت شود و سجادی هم گزارشی درباره کاروان المپیک ایران ارائه دهد. بازدید از موزه ورزش نیز در برنامه کاری این نشست است. به نظر می‌رسد بحث بودجه فدراسیون‌ها یکی دیگر از مباحثی باشد که در این نشست مطرح خواهد شد. باید دید آیا کمیته ملی المپیک می‌تواند پس از این نشست تخصیص دیگری بگیرد و پرداختی‌ای به فدراسیون‌ها داشته باشد یا خیر؟ در نخستین مرحله پرداختی کمیته ملی المپیک، ۷ میلیارد و ۳۹۲ میلیون تومان به فدراسیون‌ها پرداخت شد.

■ ■ ■

قول پرسپولیس به برانکو: قبل از ۱۶ مرداد مطالباتت را می‌دهیم

باشگاه پرسپولیس به سرمری پیشین خود قول داد پیش از مهلت تعیین‌شده از سوی فیفا، مطالبات او را بپردازد. به گزارش ایسنا، پس از کش‌وقوس‌های فراوان به نظر می‌رسد باشگاه پرسپولیس توانسته منابع مالی لازم برای پرداخت مطالبات برانکو ایوانکوویچ را فراهم کند. تماسی از سوی باشگاه پرسپولیس با دارو بوشیچ، وکیل برانکو برقرار شده و به او قول داده شده تمام مطالبات این مربی کروات پیش از ششم اوت (۱۶ مرداد) به حسابش در عمان واریز شود. بر اساس حکم کمیته تعیین وضعیت بازیکنان و مربیان فیفا، پرسپولیس محکوم به پرداخت یک میلیون و ۵۵ هزار یورو به سرمری سابق خود شده است. البته به این مبلغ باید ۵درصد سود دیرکرد را نیز اضافه کرد که بر اساس آخرین نامه فیفا تا ۱۸ تیر این سود نیز محاسبه شده که مطلق آن در مجموع پرسپولیس باید یک میلیون و ۱۱۰ هزار و ۶۴۰ یورو به حساب برانکو واریز کند.

یادداشت

افزایش اعتمادسازی بین مردم و نظام؛ پادزهر جریان تحریف

ادامه از صفحه اول

پادزهر جریان تحریف، افزایش اعتمادسازی است. هر قدر اعتماد بین مردم و نظام بیشتر شود، قدرت نظام در عبور از مشکلات بیشتر می‌شود. ما نباید فراموش کنیم مردمی هوشیار و بصیر داریم که در بحران‌های مختلف با تکیه بر همین مردم توانسته‌ایم مراحل سخت را پشت سر بگذاریم. تکیه بر توان داخلی که مدام از سوی رهبر حکیم انقلاب مورد تأکید قرار می‌گیرد، کلید اصلی حل مشکلات کشور است. در طول ۴۰ سال گذشته کارایی این نسخه ثابت شده است. هر گاه به توانایی‌های خود ایمان آوردیم، توانستیم دشمنان را مأیوس کنیم. باید توجه کنیم خروجی جریان تحریف چیزی جز ضربه دین مصالح کشور نیست. ما در سایه قطع امید از خارج، تقویت روحیه بسیجی و انقلابی و بارور کردن پتانسیل‌های موجود در کشور می‌توانیم از شرایط سخت فعلی عبور کنیم.

✽ سفیر اسبق ایران در عراق

فدراسیون فوتبال باید نگران باشد که مبادا کرونا باعث گرفتن میزبانی از ایران شود

مصائب ادامه‌دار یک وپروس

احتمال دارد میزبانی مرحله مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر از ایران گرفته شود و بازی‌ها در کشور دیگری به انجام برسد. در شرایطی که هر روز به مسابقات مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲ نزدیک و نزدیک‌تر می‌شویم اما وضعیت کرونا در ایران به شکلی نگران‌کننده پیش می‌رود و احتمال دارد بر مسائل بین‌المللی فوتبال هم تاثیر بگذارد. پس از اینکه میزبانی لیگ قهرمانان آسیا ابتدا از ایران گرفته شد و سپس با برگزاری متمرکز، امکان برگزاری بازی در ایران به طور کامل از بین رفت، حالا سایه بیماری «کووید-۱۹» این احتمال را پیش آورده که ۳ میزبانی مرحله مقدماتی جام جهانی هم از ایران سلب شود. در پروتکل بهداشتی فیفا که ۲ ماه پیش در اختیار فدراسیون‌های عضو قرار گرفت، بندی وجود دارد که به تیم‌های ملی و باشگاهی اجازه می‌دهد به کشورهای پرخطر در زمینه کرونا سفر نکنند. اکنون در ایران روزانه ۲۰۰ نفر به خاطر ابتلا به کرونا جان خود را از دست می‌دهند و میزان مبتلایان نیز روزانه اقلب حدود ۲۰۰۰ نفر گزارش می‌شود. همین موضوع سبب شده کشورهای حریف ایران شانس سلب میزبانی را داشته باشند. البته اوضاع در فوتبال هم آنچنان خوب نیست. موضعی که مدیران، مربیان و بازیکنان در ۲ ماه اخیر گرفتند، خود سند روشنی است مبنی بر اینکه بازی در ایران خطرات زیادی را به دنبال خواهد داشت. شاید اگر در مصاحبه‌ها همبستگی بیشتری وجود داشت و تیم‌ها برای رعایت پروتکل‌ها تلاش بیشتری انجام می‌دادند، اوضاع به شکل دیگری پیش می‌رفت و دست‌کم از نظر رسانه‌ای، ایران دست بالا را می‌داشت که البته نقش فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ را هم نباید در این زمینه نادیده گرفت. از طرف دیگر مدل برگزاری لیگ فوتبال در ایران تقریبا تفاوتی با گذشته نکرده است؛ تیم‌ها راهی

نگرانی فدراسیون جودو درباره صدور بموقع روادید و حضور در CAS

سنگ اندازی سفارت سوییس

بموقع در دادگاه حکمیت ورزش برای جودو و ورزش ایران، متأسفانه سفارت سوییس تاکنون همکاری لازم را برای صدور روادید هیأت اعزامی نداشته است. دادگاه حکمیت ورزش که قرار است ۲۶ شهریورماه برای رسیدگی به پرونده شکایت فدراسیون جودوی ایران علیه تعلیق ناعادلانه در سوییس برگزار شده، نه تنها برای رشته المپیکی جودو، بلکه برای ورزش ایران بسیار حائز اهمیت است. فدراسیون جودو با هماهنگی مسئولان ورزش کشور که ماه‌هاست برای نوشتن لوایح و دفاع از حقانیت جودوی ایران به صورت



شبانه‌روزی تلاش می‌کنند، به همراه هزاران جودوکار در سراسر کشور که نتیجه دادگاه CAS برای‌شان اهمیت ویژه‌ای دارد، اکنون چشم انتظار صدور روادید هیأت اعزامی ایران هستند تا این گروه

عضو هیأت‌رئیسه فدراسیون والیبال

توپ و تور

ایران اعتقاد دارد اگر بهترین مربی

خارجی را هم برای تیم ملی بیاورند، نباید کادر فنی تیم کاملا خارجی باشد و مربیان ایرانی باید در ترکیب کادر فنی حضور داشته باشند. بهنام محمودی درباره آخرین وضعیت پروسه انتخاب سرمری تیم ملی والیبال ایران توضیح داد: فدراسیون باید تا یک ماه آینده و قبل از شروع لیگ سرمری منظرش را مشخص کند. در حال حاضر گزینه‌هایی هستند که فدراسیون در حال بررسی آنهاست که باید به جمع‌بندی نهایی برسد. هم مربیان داخلی و هم مربیانی خارجی مدنظر هستند. او درباره مطرح شدن نام برخی مربیان خارجی مانند رزنده نیز گفت: همان‌طور که گفته‌ایم هم با مربیان داخلی صحبت شده و هم با یکسری گزینه‌های خارجی اما باید ببینیم گزینه‌ای که می‌تواند به والیبال ما کمک کند چه کسی است. با همه این موارد اگر گزینه نهایی مربی

ادامه از صفحه اول

نگاه

بر اساس آنچه درباره این شرکت گفته می‌شود؛ هفت‌تپه زمان واگذاری در ۵ سال قبل، ۷۰ هزار تن شکر سفید تولید می‌کرده اما الان میزان تولید این شرکت به ۲۰ هزار تن، آن هم شکر زرد نه شکر سفید کاهش یافته است. یعنی خروجی این شرکت دچار افت جدی در زمینه تولید شده است. این مشکلات زمینه‌ساز اعتراضات کارگری شده که از مدت‌ها قبل آغاز شده و حقوق آنها پرداخت نشده است.

مشکل اساسی دیگر این شرکت این است که فردی که این شرکت به او واگذار شده در یک پرونده اقتصادی گرفتار است و مبلغ بالایی را که به روایتی ۱/۵ میلیارد دلار است برای واردات گرفته اما این رقم را در محل خود هزینه نکرده است؛ از این رو در یک



محمدرضا نوایی درگذشت

محمدرضا نوایی، دارنده مدال جهانی کشتی آزاد و سرمری سابق تیم ملی درگذشت. محمدرضا نوایی دارنده مدال برنز کشتی آزاد جهان در سال ۱۹۷۳ و مدال برنز بازی‌های آسیایی ۱۹۷۴، در ۷۲ سالگی دار فانی را وداع گفت. استاد نوایی که متولد ۱۳۲۷ در تهران بود، سال‌ها به عنوان مربی تیم ملی، مدرس و گزارشگر کشتی به ورزش ملی ایران خدمت کرد.



اکنون در لیگ قهرمانان آسیا هم میزبانی منطقه شرق به کشوری داده شده که اساسا نماینده‌ای در این مسابقات ندارد. یعنی ای‌اف‌سی برای تصمیم‌گیری درباره میزبانی قوانین ملی و امکانات را در نظر می‌گیرد و شاید تغییر رفتار در فدراسیون فوتبال، سازمان لیگ، باشگاه‌ها و افراد، سبب شود ایران بتواند فیفا و ای‌اف‌سی را مجاب کند که میزبانی به ایران تعلق گیرد. اما نباید فراموش کرد که تا نخستین بازی ایران کمتر از ۹۰ روز باقی مانده است.

از طرف دیگر برای برگزاری جام جهانی فوتبال باید ۳۱ تیم دیگر آماده بازی‌ها باشند اما در آمریکای جنوبی، آمریکای شمالی و آسیا وضعیت طوری نیست که مسابقات سر موقع برگزار شود. جلب‌است‌بندایدحتی چند کشور آمریکای جنوبی پیشنهاد داده‌اند مرحله مقدماتی این قاره در ایالات متحده یا اروپا برگزار شود؛ شاید راه برگزاری لیگ بیستم و مقدماتی جام جهانی در آسیا هم همین برگزاری متمرکز باشد.

طرمی دومین بازیکن بر تر فصل،عابدزاده در رده دوم بهترین گلرها

افتخاری دیگر برای ایرانی‌های لیگ پرتغال

■ شرط ریوآوه برای فروش طارمی مشخص شد
باشگاه ریوآوه برای فروش مهاجم ایرانی‌اش شرط گذاشت. باشگاه ریوآوه برای فروش مهدی طارمی، ستاره ایرانی‌اش و بهترین گلزنش در فصل گذشته شرطی

پیش روی مشرتیان گذاشته است. مسئولان باشگاه پرتغالی برای فروش مهاجم ملی‌پوش ایرانی ۱۰ میلیون یورو درخواست کرده‌اند. البته این رقم برای غول‌های پرتغال از جمله بنفیکا، اسپورتینگ و پورتو زیاد نیست. طبق گزارش‌های



رسیده علاوه بر این ۳ باشگاه بزرگ پرتغال، تیم براگا هم مشتری مهاجم ایرانی است. طارمی در فصل گذشته آقای گل لیگ برتر پرتغال شد.

۲ بازیکن ایرانی شاغل در لیگ برتر پرتغال در میان بهترین‌های فصل ۲۰۲۰-۲۰۱۹ قرار گرفتند. سناپت «گل پوینت» پرتغال با اتمام فصل ۲۰۲۰-۲۰۱۹ لیگ برتر فوتبال این کشور بهترین بازیکنان فصل گذشته را معرفی کرد. در این رده‌بندی مهدی طارمی، مهاجم ملی‌پوش کشورمان و عضو باشگاه ریوآوه با درخشش به همراه تیمش در رده دوم بهترین بازیکنان فصل قرار گرفت. همچنین امیر عابدزاده، گلر ایرانی ماریتیمو با کلین‌شیت‌های

زیادش از این حیث در رده دوم بهترین دروازه‌بان‌های فصل لیگ پرتغال قرار گرفت. طارمی در این فصل با زدن ۱۸ گل بهترین گلزن فصل لیگ پرتغال هم شد.

مخالفت بهنام محمودی با خارجی کردن کل تیمکت تیم ملی والیبال

باید ایرانی‌ها هم باشند

می‌توانند کادر خارجی را بخوبی راهنمایی کنند. او تأکید کرد: باید تا یک ماه آینده تصمیم درستی گرفت، چون بازیکنان این نسل ما اکثرا آخرین المپیک خود را تجربه خواهند کرد و به همین دلیل انگیزه بالایی دارند، باید بهترین گزینه انتخاب شود تا به موفقیت برسیم. پیشکسوت والیبال ایران درباره پرداخت نشدن پاداش تیم ملی جوانان بعد از قهرمانی تاریخی در



در کنار او استفاده کنیم تا یک تیم خوب مربیگری داشته باشیم، نباید همه کادرفنی خارجی باشند، ایرانی‌ها

هفت تپه در اختیار متهم قضایی!

یافته تا بتواند به یک مجموعه کشاورزی عظیم تبدیل شود. بی‌توجهی‌ها و ناکارآمدی‌ها باعث خواهد شد یک سرمایه ملی را از دست بدهیم؛ به همین دلیل به نظر می‌رسد تصمیم‌گیری درباره هفت‌تپه با این حجم از مشکلات نیازمند یک عزم همه‌جانبه است. اقتصادومعیشت مردم‌شوش‌وشمال خوزستان به‌هفت‌تپه‌وابسته است. باید دولت، قوه‌قضاییه و مجلس متحد شوند تا هر چه سریع‌تر مشکلات این مجموعه حل شود. در دپلاری که با کارگران هفت‌تپه داشتیم، مطالبات آنها را شنیدیم. این کارگران که متعهد به نظام و انقلاب هستند در بی احقاق حق خود و برقراری عدالت.

معیشت آنها به این شرکت گره خورده و امید است با تأکیدات رهبر حکیم انقلاب درباره رفع مشکلات، با همکاری قوا بتوان بعد از این بازدیدها با اتکا به اراده موجود، مسائل را حل‌وفصل کرد.

آبشاله رئیس‌ی از سال گذشته عنایت ویژه‌ای برای حل مشکلات این شرکت داشته واقدامات خوبی برای گشایش مشکلات آن انجام دادند. نمایندگان بازدیدکننده از هفت‌تپه مشکلات را با رئیس مجلس در میان گذاشتند که آقای دکتر قالیباف بر تلاش برای حل این مشکلات تأکید و از آن استقبال کردند.

دولت هم باید پای کار آمده تا این مشکل چندساله برطرف و مشکل بخش عظیمی از مردم خوزستان حل شود؛ ان‌شاء‌الله. ✽ نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی / رئیس فراکسیون رسانه و فضای مجازی

با بالاترین سرعت، بدون قطعی دانلود کنید

حجم نامحدود و پرسرعت با انتخاب اینترنت باکیفیت

1 3 5 7
R 2 4 6